
VITAMINUM AD3E  PROTECT 

Lietošanai dzīvniekiem! Vitamīnus un aminoskābes saturoša papildbarība mājputniem, cūkām, liellopiem, 
aitām, kazām. SASTĀVS. Propilēnglikols, nātrija hlorīds. Uzturfizioloģiskās piedevas 1ml: vitamīni 3a - 
vitamīns A (3a672c) 50 000 SV, vitamīns D3 (3aE671) 25 000 SV, vitamīns E  (3a700) 20 mg, aminoskābes 
3c -   L-lizīns (3.2.3.) 5 mg, DL-me onīns (3c301) 5 mg. Tehnoloģiskas piedevas 1ml : an oksidants 1b - 
bu lhidroksitoluēns (E321) 0.001g; konservants 1a -  kālija sorbāts (E202), emulgators (1c) un stabilizators 
(1d) - glicerīna polie lēnglikola rīcinolāns. Analī skie komponen : kopproteīns 0%, kopšķiedra 0%, 
kopeļļas un tauki 0%, koppelni 0,2%, lizīns 0,5%, me onīns 0,5%, nātrijs 0.02%, fosfors 0%, magnijs 0%. 
PIELIETOJUMS. Preparāts paredzēts visiem lauksaimniecības dzīvniekiem augšanas, a s bas un 
nobarošanas periodā, atveseļošanās periodā pēc pārslimotām infekcijas un parazitārām slimībām, kā arī 
an bio ku un sulfonamīdu lietošanas laikā. Efek vi darbojās vielmaiņas traucējumu gadījumos 
(pēcdzemdību paralīze, spazmo lija, aknu deģenerācija), kaulu sistēmas saslimšanu gadījumos (rahīts, 
osteomalācija), skeleta muskuļu distrofijas kā arī gremošanas sistēmas  saslimšanu (diareja, organisma 
dehidratācija, novājēšana, ape tes zudums, saindēšanās) gadījumos. Vitamīnu AD3E lieto reproduk vās 
sistēmas traucējumu gadījumā (abor , bezsimptomu neauglība, olnīcu disfunkcija, slikta spermas kvalitāte 
, dējības samazināšanās, embriju bojāeja, samazināta olu apaugļo ba un  cāļu šķilšanās). Preparāts 
labvēlīgi iedarbojas stresa gadījumā (transportēšana, vakcinācija, barības maiņa, barošana ar nekvalita vu 
barību). Novērš spalvu ēšanu, kanibālismu, imunitātes samazināšanos dzīvniekiem, kā arī ierobežo sekas 
pēc barības intoksikācijas. LIETOŠANA UN DEVAS.  Preparātu lieto kopā ar dzeramo ūdeni.  Ieteicamā 
kopējā dienas deva, uz 1000 L dzeramā ūdens: broileru cāļiem,  tariem – 100 ml, ci em mājputniem – 60 
ml. Ieteicamā kopējā dienas deva, uz 100 L dzeramā ūdens: maziem un atšķir em sivēniem: 12 ml, pārējām 
cūkām 3 ml; liellopiem, teļiem, aitām, kazām – 4 ml.  FASĒJUMA IZMĒRS - skat. uz iepakojuma. 
UZGLABĀŠANA. Glabāt oriģinālā, slēgtā iepakojumā, temperatūrā līdz 25 C,  bērniem nepieejamā vietā. 
Sargāt no saules gaismas. Derīguma termiņš un raž. par jas nr. - norādīts uz iepakojuma. RAŽO: „ Biofaktor 
”, Polija., atz. Nr. aPL1063011p. IZPLATA: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50,  Rīga; 80000060, bar. izpl. 
Nr. LV 019020. 


